
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 11. 10. 2023 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

62/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

63/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                „Pravidla poskytování individuálních dotací z rozpočtu městyse  

                Doubravice nad Svitavou.“ 

 

64/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                pořízení změny č.2 Územního plánu Doubravice nad Svitavou  

                týkající se převedení Územního plánu Doubravice nad  

                Svitavou do jednotného standardu v souvislosti s uplatněním  

                požadavků vyhlášky č. 418/2022 Sb., zkráceným způsobem  

                dle ust. § 55b stavebního zákona a souhlasí s obsahem této  

                změny uvedeným v příloze č.1 tohoto usnesení. 

 

65/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad Svitavou  

                č.6/2023, které je přílohou tohoto zápisu. 

                                                                                                    

66/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje                    

                smlouvu o zřízení věcného břemene č. PR- 

                014330065603/001-ADS mezi Městysem Doubravice nad  

                Svitavou jako povinným a firmou EG.D,a.s., se sídlem Lidická  

                1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280 85 400  jako  

                oprávněným v předloženém znění, týkající se pozemků parc.                       

                č. 6017, 6488, 6496 zapsaných na LV 10001 v  k.ú.  

                Doubravice nad Svitavou, na kterém je realizována stavba pod  

                názvem „Doubravice, k. NN chaty Buriánková a spol.“ 

                a pověřuje starostku městyse jejím podpisem. 

                                                                                                    

67/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost společnosti Lesy ČR s.p., vedenou pod č.j.  

                DOU 511/2023, o koupi části pozemků p.č. 6654, 6034 a 6033  

                v k. ú.  Doubravice nad Svitavou. zapsaných na LV 10001 u  

                Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  

                pracoviště Blansko. 



68/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou pověřuje  

                starostku městyse Doubravice nad Svitavou jednáním se  

                společností Lesy ČR s.p. v souvislosti se žádostí vedenou pod  

                č.j. DOU 511/2023, o koupi části pozemků p.č. 6654, 6034  

                a 6033 v k. ú.  Doubravice nad Svitavou, zapsaných na LV  

                10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                Katastrální pracoviště Blansko.  

                                                                                                                                                                                                                                                                  

69/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost vedenou pod č.j. DOU 566/2023, na koupi  

                pozemku p. č. 96/5,druh pozemku ostatní plocha, o výměře  

                543 m2 v k. ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaného na LV  

                10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  

                pracoviště Blansko.  

                                                                                                                                                                   

70/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost vedenou pod č.j. DOU 569/2023 na koupi části  

                pozemku p.č. 120/31, druh pozemku orná půda, v k. ú.  

                Klemov, zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.                   

                                                                                                                                                           

71/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost paní vedenou pod č.j. DOU 570/2023 na koupi  

                částí pozemků p.č. 227/1 druh pozemku zahrada, 228/1 druh  

                pozemku zahrada, 228/2 druh pozemku ostatní plocha                        

                a 229/1druh pozemku zahrada, v k. ú. Klemov, zapsaných na  

                LV 10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                Katastrální pracoviště Blansko.                   

 

72/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou pověřuje  

                starostku městyse Doubravice nad Svitavou zadáním  

                zpracování geometrického plánu v souvislosti s dělením  

                pozemků p.č. 227/1 druh pozemku zahrada, 228/1 druh  

                pozemku zahrada, 228/2 druh pozemku ostatní plocha, k. ú.  

                Klemov, zapsaných na LV 10001  u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.                   

                                                                                                                                                               

73/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost vedenou pod č.j. DOU 585/2023 na koupi částí  

                pozemků p.č. 227/1 druh pozemku zahrada a p. č. 228/2 druh  



                pozemku ostatní plocha  v k. ú. Klemov, zapsaných na LV  

                10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                Katastrální pracoviště Blansko.                   
 

74/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou pověřuje  

                starostku městyse Doubravice nad Svitavou zadáním  

                zpracování geometrického plánu v souvislosti s dělením  

                pozemků p.č. 227/1 druh pozemku zahrada a p.č. 228/2 druh  

                pozemku ostatní plocha v k. ú. Klemov, zapsaných na LV  

                10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  

                Katastrální pracoviště Blansko.                   

                                                                                                  

75/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                „Plán inventarizace majetku Městyse Doubravice nad Svitavou  

                za rok 2023“. 
 

76/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                „Příkaz k provedení inventarizace majetku ZŠ Doubravice nad  

                Svitavou za rok 2023“. 
 

77/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                „Příkaz k provedení inventarizace majetku MŠ Doubravice nad  

                Svitavou za rok 2023“. 

                                                              

78/2023 - Zastupitelstvo městyse pověřuje starostku Městyse  

                Doubravice nad Svitavou k provádění rozpočtových opatření  

                podle § 28 odstavec 15 zákona č. 250/2000 Sb. Zákon o  

                rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (průtokové dotace  

                pro zřízené příspěvkové organizace). 

                                                                                                

79/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              „Jednací řád Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou“,  

              který je přílohou tohoto zápisu. 

 

80/2023 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu KV, který je přílohou tohoto zápisu. 
 

 

                                          
 


